
~ ( :. 
; .. ·. 
·'· ;··. 

' 
j .. ·. 

i::. 

PORTARIA N°. 689/2018 

"EXONERA O SERVIDOR MANOEL GOMES 
FILHO DO CARGO DE SOLDADOR". 

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e 
de cdn.formidade com as Leis em vigor e o disposto no art. 31, da Lei 51 O de 20 
de novembro de 1991 Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Minduri 
- MG pela presente portaria, RESOLVE: 

Art. 1°. Exonerar, A PEDIDO SR. MANOEL GOMES FILHO, 
PORTADOR DO RG N°. M-1.001.369 SSP/MG, CIC N°.213.771.466-34 Servidor 
Municipal n.o Cargo de SOLDADOR, lotada na Secretaria Municipal de Operações do 
Município de Minduri. 

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as· disposições ~rem contrário. 

Minduri -MG, 28 de fevereiro de 2018. 

José Ronatdo da.Sllvo 
Prefeito Mt,midpal 
CPF: 413.912.926-34 

tO: M-2.286190 

Rua Penha, 99- Vila Vassalo- Fone: (35) 3326-1219- Fax: (35) 3326- 44 
· .CEP 37.447-000- Minduri- Estado de Minas Gerais- CNPJ: 17.954.041/0001-10 


